

Nr.	Denumire	Unitate de masura	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare
1	<i>Pungi pentru deșeuri</i>	set	900	13.95	16.75	12562.50	15075.00	<i>Livrare in timp de 15 zile de la semnarea contractului</i>
2	<i>Pungi pentru deșeuri</i>	set	900	16.97	20.37	15277.50	18333.00	
3	<i>Mănuși de cauciuc</i>	set	1000	6.625	7.95	6625.00	7950.00	
4	<i>Soluție pentru spălarea vaselor</i>	butelii	100	24.166	29.00	2416.66	2900.00	
5	<i>Burete pentru bucătărie</i>	set	350	13.75	16.50	4812.50	5775.00	
6	<i>Burete pentru bucătărie</i>	set	170	7.416	8.90	1260.83	1513.00	
7	<i>Lavete universale</i>	set	900	25.00	30.00	22500.00	27000.00	
8	<i>Praf de spălat rufe automat</i>	buc	300	8.716	10.46	2615.00	3138.00	
9	<i>Praf de curățat</i>	buc	500	7.25	8.70	3625.00	4350.00	
10	<i>Inalbitor</i>	buc	250	7.08	8.50	1770.83	2125.00	
11	<i>Soluție dezinfectant pentru curățarea blocurilor sanitare</i>	butelii	400	10.00	12.00	4000.00	4800.00	
12	<i>Soluție pentru desfundarea țevilor</i>	butelii	30	9.166	11.00	275.00	330.00	
13	<i>Soluție pentru curățarea geamurilor</i>	sticle	20	10.83	13.00	216.66	260.00	
14	<i>Soluție pentru curățarea geamurilor</i>	butelii	40	24.166	29.00	966.66	1160.00	

15	Odorizant dc aer	butelii	550	12.50	15.00	6875.00	8250.00
	Total Lotul 1					85798.31	102959.00
	Lotul 2						
1	Șefvețele de masă	pachete	240	108.33	130.00	26000.00	31200.00
2	Prosop de hîrtie	set	400	189.00	226.80	75600.00	90720.00
3	Hirtie igienica	buc	3000	26.66	32.00	80000.00	96000.00
4	Hirtie igienica	buc	100	8.00	9.60	800.00	960.00
5	Săpun lichid pentru mîini	butelii	250	24.166	29.00	6041.66	7250.00
7	Sapun solid pentru miini	buc	300	5.00	6.00	1500.00	1800.00
8	Sapun solid pentru rufe	buc	300	6.62	7.95	1987.50	2385.00
	Total Lotul 2					191929.16	230315.00
	Lotul 3						
1	Matura de malai	buc	30	30.83	37.00	925.00	1110.00
2	Perie pentru blocurile sanitare	buc	30	15.83	19.00	475.00	570.00
3	Caldare masa plastica 12 l	buc	40	19.166	23.00	766.66	920.00
4	Caldare masa plastica 8 l	buc	40	20.00	24.00	800.00	960.00
5	Cos pentru hirtie	buc	20	24.166	29.00	483.33	580.00
6	Miner pentru teu	buc	120	8.33	10.00	1000.00	1200.00
7	Mop pentru teu cu microfibra	buc	240	24.166	29.00	5800.00	6960.00
	Total Lotul 3					10249.99	12300.00
	Total					287977.46	345574.00

